



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๐ บริเวณซอยบ้านนางจำเรียง คนคม
จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๐ บริเวณซอยบ้านนางจำเรียง คนคม กว้าง ๓ เมตร ยาว ๖๓ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๙ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาล) จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใส และเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๐ บริเวณซอยบ้านนางจำเรียง คนคม จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๐ บริเวณซอยบ้านนางจำเรียง คนคม กว้าง ๓ เมตร ยาว ๖๓ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘๙ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาล)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณ ที่ได้จัดสรร.....๙๙,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
หมู่ที่ ๑๐ บริเวณซอยบ้านนางจำเรียง คนคม
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒ มกราคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน.....๙๙,๗๐๐.- บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๒.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ/เลข

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. กว้าง 3 เมตร ยาว 63 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 189 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

หมู่ที่ 10 บริเวณซอยบ้านนางจำเนียง คนคม

กำหนดราคากลางวันที่

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วย xF (บาท)	ราคา (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมพร้อมชนทั้ง (ชนทั้ง 5 กม.)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.						
	2.2 งานตัดคันทาง (งานตัดดิน)	ลบ.ม.	37.80	31.82	1,202.80	1.3624	43.35	1,638.69
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือก ประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (กรณีพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (กรณีพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานรองพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	9.45	611.77	5,781.25	1.3624	833.48	7,876.37
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	189.00	334.23	63,169.74	1.3624	455.36	86,062.45
	4.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction joint)	ม.	33.00	82.27	2,714.80	1.3624	112.08	3,698.64
	4.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.	3.00	123.44	370.32	1.3624	168.17	504.52
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	ม.						
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด Ø.....ม.	บ่อ						
	5.2 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø.....ม.	ม.						
	5.3 งานวางระบายน้ำ คสล.	ม.						
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.2 งาน.....							

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. กว้าง 3 เมตร ยาว 63 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 189 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

หมู่ที่ 10 บริเวณซอยบ้านนางจำเนียง คนคม

กำหนดราคากลางวันที่

๒๒ มี.ค. ๒๕๖๗

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วย xF (บาท)	ราคา (บาท)
6.3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรฯ							
8	งานอำนวยความสะดวก							
	8.1 ป้ายเตือน.....	ป้าย						
	รวมราคาค่าต้นทุน							99,780.67
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,700.00

ตัวหนังสือ (เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้เพื่อเห็นชอบ
(ลงชื่อ).....
(นางสาวพิรญา ปิ่นทอง)
รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคาดังกล่าว เป็นราคากลางในการ
จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป
(ลงชื่อ).....
(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้
๒๒ มี.ค. ๒๕๖๗